
Krosno Odrzańskie 21.11.2011 

OR.272.013.2011          
 

 

  

   

  

Informacja Zamawiającego na podstawie art. 92 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm)   

 

 

Informacja o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Wykonanie  robót budowlanych polegających na budowie łącznika 

między budynkiem głównym a Pawilonem szpitala w Krośnie Odrzańskim przy  ul. Piastów 

3 dz. nr 366/6”.  

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 b, 66-600 Krosno Odrzańskie. Termin 

składania ofert upłynął 18.11.2011 r. o godzinie 12.30. Do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty. 

Kryterium oceny ofert stanowi cena 100% przeliczona na punkty zgodnie z pkt XX 2 SIWZ. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Data i godzina 

wpływu  

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

PPUH WIMAR  

Wiesław Polechoński  

ul. 1-go Maja 6 

69-100 Słubice 

398.193,21 zł 
18.11.2011 r. 

godz. 11:27 
97,00 

2 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane  

PeBeRol Sp. z o.o. 

ul. Łochowska 2 

66-100 Sulechów 

389.626,83 zł 
18.11.2011 r. 

godz. 11:35 
100,00 

3 

MALBUD T. Kuriata,  

M. Ważeliński Sp. Jawna 

Kruszyna 26 G 

66-100 Sulechów 

Podlega  

odrzuceniu 
    18.11.2011 r.  

Podlega  

odrzuceniu 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 



Przedsiębiorstwo Budowlane  

PeBeRol Sp. z o.o. 

ul. Łochowska 2 

66-100 Sulechów 

 

Cena oferty:  389.626,83  zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

dwadzieścia sześć złotych 83/100) 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów.  

 

 

        Wicestarosta  

        Janina Pawlik /-/ 

 

 

 

 


